Müsnedü Ebî Hanîfe adında, ihtiva ettikleri hadis sayıları birbirinden farklı
on beş civarında müsned türü eser mevcut olup bu eserler birbirinden tama-
men bağımsız farklı bilginler tarafından kaleme alınmıştır. Bunların başarılı bir
derlemesi Harizmî (v. 655/1257) tarafından Câmiu‘l-mesânîd adıyla yapılmış-
tır.

Çevirisi sunulan el-Müsned adlı eser ise, Hanefî fıkıh bilginlerinden ed-
Dürru’l-muhtâr müellifi Alâüddin el-Haskefî (v. 1088/1677) tarafından Ebû
Hanîfe’nin rivayet ettiği hadisler bir araya getirilerek telif edilmiştir. Safvet es-
Sekâ tarafından tertip edilerek 1382/1962 yılında Kahire’de basılan bu Müsned
524 hadis ihtiva etmektedir. Haskefî’nin bu eseri, konularına göre tasnif edil-
miş olup bir diğer Hanefî âlim Aliyyu’l-Kârî (v. 1014/1605) tarafından Şerhu
Müsnedi Ebî Hanîfe adıyla da şerh edilmiştir.